
Lehrerliste per 01.08.2025

E-Mailadresse BLSW Arbeitsort / Funktion Klasse

Schulleiterin Stämpfli Ruth ruth.staempfli@blsw.ch

Schulleiterin Neuhaus Susanne susanne.neuhaus@blsw.ch

Lehrer Bürgi Emanuel emanuel.buergi@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Bürgi-Hurni Jeanne jeanne.hurni@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Demierre Chantale chantal.demierre@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Derungs Alina alina.derungs@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1-CE4

Di Paolo Jessica jessica.dipaolo@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Ghazli Yamina yamina.ghazli@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Greuter Rebecca rebecca.greuter@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE3+CE4

Grossenbacher Fabienne fabienne.grossenbacher@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1-CE4

Hadorn Delia delia.hadorn@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Joss Marisa marisa.joss@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1+CE2

Korol Igor igor.korol@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Künti Joëlle joelle.kuenti@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1-CE4

Nussbaum Andrea
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1-CE4

Schori Regula regula.schori@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE3+CE4

Steiner Kathrin kathrin.steiner@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
7.-9.

Tschumi Simona simona.tschumi@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1-CE4

Eberhard Nathalie nathalie.eberhard@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

Korol Igor igor.korol@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
3.-6.

Schmid Ruth ruth.schmid@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

Schüpbach Alicia alicia.schuepbach@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
5./6.

Stämpfli Ruth ruth.staempfli@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
3./4.

Sutter Evelyn evelyn.sutter@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

Walther Christopher christopher.walther@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

Weber Christoph christoph.weber@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

Zürcher Jean-Claude jczuercher@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

Eggimann Brigitte brigitte.eggimann@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1-CE4

Leibinn Lisa lisa.leibinn@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1-4.

Lobsiger Alice alice.lobsiger@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
3.-6.

Maurer Sandra sandra.maurer@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1+CE2

Schmidiger Corinne corinne.schmidiger@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
3./4.

Streit Christina christina.streit@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1-CE4

Weibel-Freitag Eliane
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1/CE2

Wüthrich Noemi noemi.wuethrich@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
3./4.

Blaser Livia livia.blaser@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

Gerber Brigitte brigitte.gerber@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4
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Heimberg Nicole nicole.heimberg@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

Käser Annika annika.kaeser@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
3./4.

Maag Cathia cathia.maag@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

Schär Cornelia cornelia.schaer@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

Steiner Kathrin kathrin.steiner@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

Zingg Irina irina.zingg@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

Zysset Priska priska.zysset@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
3./4.

IF Kohler Lisa lisa.kohler@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1-4. Kl

EU Kohler Lisa lisa.kohler@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1-4. Kl

IF Neuhaus Susanne susanne.neuhaus@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-4. Kl

EU Neuhaus Susanne susanne.neuhaus@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-4. Kl

IF Blaser Livia livia.blaser@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

EU Blaser Livia livia.blaser@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

IF Stucki Mira mira.stucki@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5.-9.

EU Stucki Mira mira.stucki@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5.-9.

EU Curty Jacqueline jacqueline.curty@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1-CE4

EU Schmidiger Corinne corinne.schmidiger@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
3.-6.

EU Sutter Evelyn evelyn.sutter@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

EU Zürcher Jean-Claude jczuercher@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

EU Weber Christoph christoph.weber@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Altbau

078 258 78 46
5./6.

EU Heimberg Nicole nicole.heimberg@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

EU Schär Cornelia cornelia.schaer@blsw.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

EU Schori Regula regula.schori@blsw.ch
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE3+CE4

EU Hadorn Delia delia.hadorn@blsw.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
3./4.

Logopädie Friedli Simone sfriedli@primaarberg.ch
Therapiestelle Aarberg 

Murtenstrasse 3 032 392 11 80
CE1-4. Kl

Logopädie Mosimann Beatrice bmosimann@primaarberg.ch
Therapiestelle Aarberg 

Murtenstrasse 3 032 392 11 80
CE1-4. Kl

Logopädie Liechti Céline cliechti@primaarberg.ch
Therapiestelle Aarberg 

Murtenstrasse 3 032 392 11 80
CE1-4. Kl

Logopädie Merkle Rahel rmerkle@primaarberg.ch
Therapiestelle Aarberg 

Murtenstrasse 3 032 392 11 80
CE1-4. Kl

Psychomotorik Mathys Michelle mmathys@primaarberg.ch
Therapiestelle Aarberg 

Murtenstrasse 3 032 392 11 80
CE1-CE4

Win3 Spielmann Susanna susanna.spielmann@bluewin.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72

Klassenhilfe Gerber Brigitte brigittegerber1964@hotmail.com
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1/CE2

Klassenhilfe Nussbaum Andrea andreaduebi@hotmail.com
Schulhaus Baggwil

078 256 14 72
CE1-CE4

Klassenhilfe Weibel-Freitag Eliane weibel.beat@bluewin.ch
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE1/CE2

Klassenhilfe Hadorn Delia dediha1@hotmail.com
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
3./4.

Klassenhilfe Spielmann Susanna susanna.spielmann@bluewin.ch
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
3./4.

Klassenhilfe Steiner Kathrin kathrinsteiner76@gmail.com
Schulhaus Wiler

078 259 11 72
CE1-CE4

Klassenhilfe Sandeck Stefanie steffi@as-sandeck.de
Schulhaus Seedorf Neubau

078 256 20 51
CE3/CE4

Schwimmen Allenbach Renate allenbachs@bluewin.ch Schwimmlehrerin

Tagesschule Schmidiger Corinne corinne.schmidiger@blsw.ch Tagesschule Seedorf

Schulsekretariat Lehmann Claudia
claudia.lehmann@blsw.ch

claudia.lehmann@seedorf.ch
Schulsekretariat
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